ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
EFECTIVO
BANCOSITESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO A RECIBIR
CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
BIENES O SERVICIOS ARECIBIR
INVENTARIOS
ALMACENES
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
WUMNMESAMBGELMM
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
' BIENES INVUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
TERRENOS
VIVIENDAS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
EQUIPO DE TRANSPORTE
WMMYWAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
ACTIVOS INTANGIBLES
LICENCIAS
ACTIVOS DIFERIDOS
MWOYWWEM
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

076.6
35032
27,9993

10,539.9
1540.2

83795
530209

1042

13.246.5
90,2639
134227

43,7445
54737
6,554.1

55,969.9
65,0494

3708

44050

76,6250

320653.9

Estado de Situacion Financiera
Sistema DIF Jalisco

Al 29/02/2012

(en miles de pesos)

00
00
00

00
0.0

00
00

00
0o
00

0.0
00
00
00
00
00

00

00

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES
PROVEEDORES
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO TOTAL

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Fecha y hora de impresién:

64394
39.241.2
FALIA
127
3591

409
409

56,618.3

-7,1455

1378393

27
30356

11/01/2013

Pagina: 11

1241

00
0.0
00
00
0.0

00

00

00

00
oo

0.0
0.0

00

00

00

00
00

00



e e e e ————
Estado de Actividades
Sistema DIF Jalisco
Del 01/02/2012 Al 29/02/2012
(en miles de pesos)
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION
IMPUESTOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

Fechay hora de impresién: 11012013  12:49

2012 2011
20.3 0.0
4,308.7 0.0
49,949.6 0.0
7745 0.0
40.1 0.0

0.1 0.0
55,102.6 0.0
23,407.0 0.0
563.4 0.0
1,932.8 0.0
31,251.7 0.0
1,2425 0.0
58,397.6 0.0
-3,205.0 0.0

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Estado de Flujos de Efectivo
Sistema DIF Jalisco
Del 01/02/2012 Al 29/02/2012 Fechay hora de impresion: 11/01/2013  12:56
(en miles de pesos) 2012 2011
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Aprovechamientos de Tipo Comiente $29.39 $0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Goblemo $4,308.77 $0.00
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Subsidios y Subvenciones $49,94963 $0.00
Ayudas Sociales $774.57 $0.00
Otros Ingresos y Beneficios $40.25 $0.00
Aplicacion
Servicios Personales $23.407.04 $0.00
Materiales y Suministros $§563.40 $0.00
Servicios Generales $1,932.84 $0.00
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales $31.25179 $0.00
Participaciones ¥ Aportaciones
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion -2,052.45 0.00
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Ventas de Activos Fisicos -$1,045.82 $0.00
Otros $2,630.39 $0.00
Aplicacion
Otros -$3,000.00 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 4,584,57 0.00
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Incremento de Otros Pasivos $1,780.27 $0.00
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Disminucion de Otros Pasivos $27.60 $0.00
Flujo Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 1,752.57 0.00
Incremento | Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 4,284.69 0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 35,038.67 0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 31,592.60 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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— e e r—— o ——————————————————— .



Hacienda
Concepto Pdblica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio Anterior 2011
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en Politicas Contables y Cambios por Erores
Contables

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica y Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Ganancia/Pérdida por Revallios

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Otras Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2012
Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonio

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Piblica y Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Ganancia/Pérdida por Revallos

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desaharro

Otras Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto

Saldo Neto en la Hacienda Publica/ Patrimonio 2013

Estado de Variaciones en la Hacienda Piblica/Patrimonio

Sistema DIF Jalisco
Del 01/02/2012 Al 29/02/2012
(en miles de pesos)
Hacienda Publica/Patrimonio Hacienda
Generado de Ejercicios Piblica/Patrimonio

Anteriores Generado del Ejercicio
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Ajustes por Cambio
de Valor

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha y hora de impresion:

TOTAL

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

11/01/2013
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13
1.1.1
11141
1112
1113
1114

1115

1.1.1.6

1119

11.2

121

1122

1.1.23

1124

1.1.25

1.1.26

1.1.29

1.1.31

1.1.3.2

Cuenta Contable

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA
BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS

INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3
MESES)

FONDOS CON AFECTACION
ESPECIFICA

DEPOSITOS DE FONDOS DE
TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

INVERSIONES FINANCIERAS DE
CORTO PLAZO

CUENTAS POR COBRAR A CORTO
PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A
CORTO PLAZO

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO
PLAZO

DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA
TESORERIA A CORTO PLAZO

PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO
PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR
EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO
PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

ANTICIPO A PROVEEDORES POR
ADQUISICION DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS A CORTO
PLAZO

ANTICIPO A PROVEEDORES POR

Reporte Analitico del Activo

Sistema DIF Jalisco
Del 01/02/2012 Al 29/02/2012
(en miles de pesos)
Saldo Inicial Cargos del
(1) periodo
1 2

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
978.10 0.00
4,039.29 416,474.35
0.00 0.00
30,999.37 224,267.30
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
8,573.36 4,305.84
87494 1,433.69
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
1.50
416,920.43
0.00
227,267.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,339.26

768.38

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fechay hora deimpresién:  11/01/2013  13:08

Saldo Final
(SF)
4(1+2.3)

0.00

0.00

0.00
976.60
3,593.22
0.00
27,999.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,539.94
1,540.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagina:

Flujo del

Periodo (S! - SF)

(1-4

0.00

0.00

0.00

1.50

446.07

0.00
3,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1,966.58
-665.31
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1/5



1.1.3.3

1134

1.139

1.1.4
1.1.41

1.1.4.2

1143

1144

1.1.45

115
1.1.51

1.1.6.1

1.16.2

1.1.9
1.1.91
1.1.9.2

1.1.93

1.2

Cuenta Contable

ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES Y
MUEBLES A CORTO PLAZO

ANTICIPO A PROVEEDORES POR
ADQUISICION DE BIENES INTANGIBLES
A CORTO PLAZO

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR
OBRAS PUBLICAS A CORTO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES
O SERVICIOS A CORTO PLAZO

INVENTARIOS

INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA
VENTA

INVENTARIO DE MERCANCIAS
TERMINADAS

INVENTARIO DE MERCANCIAS EN
PROCESO DE ELABORACION

INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA
PRODUCCION

BIENES EN TRANSITO
ALMACENES

ALMACEN DE MATERIALES Y
SUMINISTROS DE CONSUMO

ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

ESTIMACIONES PARA CUENTAS
INCOBRABLES POR DERECHOS A
RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ESTIMACION POR DETERIORO DE
INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
VALORES EN GARANTIA

BIENES EN GARANTIA (EXCLUYE
DEPOSITOS DE FONDOS)

BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS,
DECOMISOS, ASEGURAMIENTOS Y
DACION EN PAGO

ACTIVO NO CIRCULANTE

Reporte Analitico del Activo
Sistema DIF Jalisco

Del 01/02/2012 Al 29/02/2012
(en miles de pesos)
Saldo Inicial Cargos del Abonos del
(Sh) periodo periodo
1 2 3
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
9,425.32 642.83 1,688.66
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Fecha y hora de impresion:

Saldo Final

(SF)
4(142.3)

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
8,379.50

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Pagina:

11/01/2013  13:08

Flujo del
Periodo (S1 - SF)

215

(1-4

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,045.82

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00



1.21

1.211
1212
1213

1214

1.2.2

1.221

1222

1223

1224

1229

1.23

1231
1.23.2
1233
1234
1.23.5

1236

1239
124
1.241

1242

Cuenta Contable

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
PLAZO

INVERSIONES A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
CONTRATOS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DE CAPITAL

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO
PLAZO

DEUDORES DIVERSOS A LARGO
PLAZO

INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO
PLAZO

PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO
PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR
EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA'Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN
BIENES DE DOMINIO PUBLICO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN
BIENES PROPIOS

OTROS BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL

Reporte Analitico del Activo

Sistema DIF Jalisco
Del 01/02/2012 Al 29/02/2012
(en miles de pesos)
Saldo Inicial Cargos del
(s periodo
1 2

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
104.26 0.00
0.00 0.00
13,246.51 0.00
9,263.99 0.00
13142271 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
43,394.74 349.79
5,449.10 2463

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Fechay hora de impresion: 11/01/2013  13.08

Saldo Final

(SF)
4(1+42-3)

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

104.26

0.00

13,246.51
9,263.99
131,422.71
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
43,744 .54

5473.74

Flujo del
Periodo (S - SF)
(1-4)

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
-349.79

-24.63
Pagina: 3/5



1243

1244
1.245
1246

1247

1248
125
1.2.5.1
1252
1253
1254
1.259
126
1.2.6.1
1.26.2
1.26.3
1.26.4

1.26.5

1.2.7
1271

12.7.2

1.27.3

Cuenta Contable

Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y
DE LABORATORIO

EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y
OBJETOS VALIOSOS

ACTIVOS BIOLOGICOS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
CONCESIONES Y FRANQUICIAS
LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y
AMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES

DEPRECIACION ACUMULADA DE
BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACION ACUMULADA DE
BIENES MUEBLES

DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS
BIOLOGICOS

AMORTIZACION ACUMULADA DE
ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS, FORMULACION Y
EVALUACION DE PROYECTOS

DERECHOS SOBRE BIENES EN
REGIMEN DE ARRENDAMIENTO
FINANCIERO

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
A LARGO PLAZO

Reporte Analitico del Activo

Sistema DIF Jalisco

Del 01/02/2012 Al 29/02/2012

Saldo Inicial
(s

1

6,554.14

55,989.99
0.00
6,049.42

370.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,405.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

(en miles de pesos)

Cargos del
periodo
2

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Abonos del

periodo
3

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Fechay hora de impresion:

Saldo Final
(SF)
4(1+2-3)

6,554.14

55,989.99
0.00
6,049.42

370.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,405.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Pagina:

11/01/2013

Flujo del

13:08

Periodo (SI - SF)

(1-4)

4/5

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00



1274
1.27.5

1.2.7.9
1.2.8

1.2.8.1

1282

1283

1284

1.2.8.9

129
1.291
1.29.2

1.293

Cuenta Contable

ANTICIPOS A LARGO PLAZO

BENEFICIOS AL RETIRO DE
EMPLEADOS PAGADOS POR
ADELANTADO

OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

ESTIMACIONES POR PERDIDA DE
CUENTAS INCOBRABLES DE
DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO
PLAZO

ESTIMACIONES POR PERDIDA DE
CUENTAS INCOBRABLES DE
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A
LARGO PLAZO

ESTIMACIONES POR PERDIDA DE
CUENTAS INCOBRABLES DE
INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO
PLAZO

ESTIMACIONES POR PERDIDA DE
CUENTAS INCOBRABLES DE
PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO
PLAZO

ESTIMACIONES POR PERDIDA DE
OTRAS CUENTAS INCOBRABLES A
LARGO PLAZO

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
BIENES EN CONCESION

BIENES EN ARRENDAMIENTO
FINANCIERO

BIENES EN COMODATO

Saldo Inicial
(S1)
1

Reporte Analitico del Activo
Sistema DIF Jalisco

Del 01/02/2012 Al 29/02/2012
(en miles de pesos)

Cargos del
periodo
2
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Abonos del
periodo

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Fechay hora de impresién: 11/01/2013

Saldo Final
(SF)
4(1+2-3)
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0.00
0.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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Flujo del

13.08

Periodo (! - SF)

5/5

(1-4

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00



Juicios

Garantias

Avales

Costos Planes Pensiones
Jubilaciones

TOTAL:

Sistema DIF Jalisco
Informe Sobre Pasivos Contingentes
Al 29/02/2012
(en miles de pesos)

Pasivo Contingente

Fecha y hora de impresién: 11/01/2013 13:17
Saldo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Sistema DIF Jalisco
REPORTE ANALITICO DE DEUDA PUBLICA
Al 29/02/2012 Fecha y hora de impresién: 11/01/2013  13:22
(en miles de pesos)
MOVIMIENTOS
DENOMINACION DE LAS DEUDAS CONTRATACION PAIS momento "n-1 del = : Endeudamiento | peo, 3 endeudamiento| Saldos al
il ke Bruta Bruta Neto del Periodo | concitiacion | 0 Por oo ::lm:d?
DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO:
DEUDA PUBLICA INTERIOR
Instituciones de Crédito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA EXTERIOR
Organismos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intsmacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBTOTAL CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
LARGO PLAZO:
DEUDA PUBLICA INTERIOR
Wefiicionss de Grédio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA EXTERIOR
Organismos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBTOTAL LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS PASIVOS: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBTOTAL OTROS PASIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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